



خط ارتباطی با مردم

۰۲۱-۲۲۲۶۰۹۰

ertebat@ettelaat.com

با ۱۳ میلیون تومان حقوق امسال هم نمی توان زندگی کرد

به گفته سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴، حقوق کارکنان دولت سال آینده ۲۰ درصد افزایش می یابد و حداقل حقوق آنان هم ۱۳ میلیون تومان خواهد بود. دولتمردان و نمایندگان که این اعداد و ارقام را تصویب کرده اند، آیا نمی دانند که با نرخ بالای تورم امسال هم با ۱۳ میلیون تومان حقوق ماهانه نمی توان زندگی کرد؟ در شرایطی که نرخ تورم در سال آینده بیش از اندازه امسال خواهد بود، آیا افزایش ۲۰ درصدی حقوق ها می تواند مشکلات معیشتی میلیون ها حقوق بگیر دولت را حل کند؟ فرهنگی بازنشسته

پیشنهاد تولید سریال فاخر درباره کوروش ذوالقرنین

به سازمان صداوسیما پیشنهاد می کنم به تولید سریالی فاخر و ماندگار درباره کوروش بزرگ هخامنشی اقدام کند، به ویژه آن که شخصیت های علمی و دینی مانند علامه طباطبائی هم ذوالقرنین بودن کوروش را تأیید کرده اند. تاکنون چند بار این پیشنهاد خود را با روابط عمومی سازمان صداوسیما در میان گذاشته ام، اما پاسخی دریافت نکرده ام.

• کیخسرو یاسین پور

لوازم برقی و الکترونیکی هم حراج شود

سال هاست که حراج های معروف به «بلک فرایدی» یا «جمعه سیاه» در اغلب کشورها برای تمامی کالاها به ویژه لوازم برقی و الکترونیکی برگزار می شود، اما در ایران این تخفیفات بیشتر برای پوشاک و لوازم آرایشی و بهداشتی است. با توجه به گرانی لوازم برقی خانگی و سیستم های کامپیوتری و تصویری انتظار می رود که فروشگاه های لوازم خانگی و برقی هم در این حراج شرکت کنند و برنامه های آنهاهم از طریق رسانه ملی اطلاع رسانی شود.

• تافن به خط ارتباطی **خط ارتباطی:** کارشناسان، این طرح را یک منشاء خارجی دارد به ضرر اقتصاد کشور و مردم می دانند، زیرا باعث افزایش خریدهای اغلب لوکس و غیرضروری و ضرر و زیان کسب و کارهای خرد می شود.

نرخ غیرمتعارف حق بیمه بدنه خودروها!

تاچندی پیش شرکت های بیمه نرخ بیمه بدنه خودروها را به ۲ بخش خودروهای متعارف به قیمت های کمتر از ۷۵۰ میلیون تومان و غیرمتعارف به قیمت های بیش از ۷۵۰ میلیون تومان تقسیم کرده بودند که به تازگی حق بیمه خودروهایی را که کمتر یا بیشتر از یک میلیارد تومان قیمت دارند، را افزایش داده اند و بر این مبنا عمل می کنند که در نتیجه بیمه بدنه خودرو پور پارس من که ۴۰۰ میلیون گزاری و حق بیمه آن ار بر این مبنا دریافت کرده اند حال آن که در بازار واقعی ، خودرو با به این قیمت غیرمتعارف به حساب می آید. با وجود این همه گرانی ها و مستمری اندک بازنشستگی ، بیمه ها هم نرخ هایشان را بسیار افزایش داده اند که می توان گفت حق بیمه ها نامتعارف شده است!

• خانم بیمه گدار بدنه خودرو

معمای همسان سازی ها را حل کنند

باتیریک به سرپرست جدید صندوق بازنشستگی کشوری، خواهشمندم به ۲ تقاضای ما بازنشستگان دانشگاه های علوم پزشکی رسیدگی کنند.باین که حکم ۴۰ درصد ترمیم مستمری ما در تاریخ ۱۵ تیرماه ۱۴۰۰ صادر شده، اما علیرغم یکپیرگی های فراوان این احکام هنوز اجرا نشده است. دیگر این که همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری قرار بود از ابتدای اسفال اجرا شود، اما اوایل آبان ماه اجراء یک ماه بعد بازگذاری شد و در ضمن ۱۰ درصد افزایش حقوق ها در امسال هم اجرا نشده است که امیدوارم معذاری که در این مورد به وجود آمده است، با شفاف سازی و اعلام چگونگی همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری حل شود.

• بازنشسته کشوری

تعرفه خودروهای وارداتی کاهش یابد

تعیین ۶۰ درصد تعرفه واردات خودروهای خارجی به نظر من برخلاف رقابتی کردن بازار آن است که در کنار افزایش ۳۰ درصدی قیمت خودروهای داخلی موجب کمک به سودآوری خودروسازانی است که همچنان از جیب مردم ضرر می دهند. دولت برای رونق واقعی بازار خودرو و ارتقای کیفیت خودروهای داخلی و کمک به مردم باید تعرفه خودروهای وارداتی را مانند ترکیه به ۵ درصد کاهش دهد. خواننده روزنامه اطلاعات

تشکر از دکتر فرید فدائی و روزنامه اطلاعات

دکتر فرید فدائی - روانپزشک در یادداشت «خطرات پزشکی برای ملت ایران»، روزنامه اطلاعات چهارم آذرماه، به خوبی دلایل و پیامدهای پزشکی سازی در امور گوناگون جامعه را برای نخستین بار به شکل جامع و فراگیر بیان کرده اند و به درستی گفته اند که اساستگذاران به موضوعات اجتماعی به قدر کافی توجه نداشته باشند. شاهد نوسان های افراطی میان پزشکی سازی و پزشکی زدایی خواهیم بود. امیدواریم که شاهد چابک تر و بیشتر یادداشت های دکتر فرید فدائی در روزنامه وزین اطلاعات باشیم.

• خواننده روزنامه اطلاعات

حق مأموریت ها به پول ملی باشد

در دولت شهید رئیسی پرداخت حق مأموریت های خارج از کشور برای مدیران دولتی مشوع شده و پول ملی جایگزین آن شده بود، که گویا این ممنوعیت برداشته و قرار شده است حق مأموریت ها به ارز پرداخت شود که باید پرسید آیا مدیران دولتی جزو اقشار محروم و کم درآمد جامعه محسوب می شوند که دولت به این وسیله می خواهد به آنان کمک مالی کند؟!

• خانم شهروند از تهران



سید عباس عراقچی در بیست و هشتمین اجلاس شورای وزیران امور خارجه کشورهای عضو او در مشهد افزود: ایران طی یک سال گذشته ریاست دوره ای این سازمان را بر عهده داشته و با جدیت تلاش خود را بر پیشبرد اهداف مهم این سازمان بزرگ منطقه ای برای توسعه وفاق و تعالی مردم منطقه و اکو معطوف کرده است.

وی درباره انتخاب مشهد برای برگزاری این اجلاس به جای پایتخت، گفت: خراسان رضوی علاوه بر جاذبه های طبیعی دارای ظرفیت های فراوان اقتصادی، تجاری، گردشگری، کشاورزی، ملی و منطقه ای است. عراقچی ادامه داد: همسایگی خراسان رضوی با ترکمنستان و افغانستان و نقش کلیدی در اتصال کشورهای محصور در خشکی آسیای مرکزی با آب آزاد در جنوب ایران بر اهمیت این استان افزوده است. وی با بیان این که این اجلاس فرصتی برای رازینی درباره تحولات منطقه ای و جهانی است، افزود: بیش از یک سال است در منطقه و جهان شاهد جنایات افسار گسیخته وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و لبنان هستیم و در روزهای اخیر و پس از آتش بس در لبنان هم شاهد تحرکات گروه های تکفیری با حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی هستیم که نیازمند هویشاری کشورهای منطقه و واکنش موثر و قوری جهانی است.

سید عباس عراقچی در بیست و هشتمین اجلاس شورای وزیران امور خارجه کشورهای عضو او در مشهد افزود: ایران طی یک سال گذشته ریاست دوره ای این سازمان را بر عهده داشته و با جدیت تلاش خود را بر پیشبرد اهداف مهم این سازمان بزرگ منطقه ای برای توسعه وفاق و تعالی مردم منطقه و اکو معطوف کرده است.

وی درباره انتخاب مشهد برای برگزاری این اجلاس به جای پایتخت، گفت: خراسان رضوی علاوه بر جاذبه های طبیعی دارای ظرفیت های فراوان اقتصادی، تجاری، گردشگری، کشاورزی، ملی و منطقه ای است. عراقچی ادامه داد: همسایگی خراسان رضوی با ترکمنستان و افغانستان و نقش کلیدی در اتصال کشورهای محصور در خشکی آسیای مرکزی با آب آزاد در جنوب ایران بر اهمیت این استان افزوده است. وی با بیان این که این اجلاس فرصتی برای رازینی درباره تحولات منطقه ای و جهانی است، افزود: بیش از یک سال است در منطقه و جهان شاهد جنایات افسار گسیخته وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و لبنان هستیم و در روزهای اخیر و پس از آتش بس در لبنان هم شاهد تحرکات گروه های تکفیری با حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی هستیم که نیازمند هویشاری کشورهای منطقه و واکنش موثر و قوری جهانی است.

مذاکرات دوجانبه عراقچی با ۴ وزیر خارجه

بنابه این گزارش عراقچی دیروز و در حاشیه بیست و هشتمین نشست وزیران عضو او با ۴ وزیر خارجه عضو او در مشهد افزود: ایران طی یک سال گذشته ریاست دوره ای این سازمان را بر عهده داشته و با جدیت تلاش خود را بر پیشبرد اهداف مهم این سازمان بزرگ منطقه ای برای توسعه وفاق و تعالی مردم منطقه و اکو معطوف کرده است.

دستاورد سفر به ترکیه و سوریه

همچنین اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه که این اجلاس فرصتی برای مراقبت از خاک در شهر اظهار مقام عالی این وزارتخانه به ترکیه گفت: در جلسه آنکارا مقامات در سطح معاون وزیر امور خارجه شرکت داشتند اما وزیر خارجه ایران با همنانی خود هم غزه و لبنان هستیم و در روزهای اخیر و پس از آتش بس در لبنان هم شاهد تحرکات گروه های تکفیری با حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی هستیم که نیازمند هویشاری کشورهای منطقه و واکنش موثر و قوری جهانی است.



در اجلاس وزیران خارجه عضو «اکو» در مشهد

عراقچی: تحرکات گروه های تکفیری نیازمند واکنش موثر جهانی است

»»»»

سرویس خبر: وزیر امور خارجه کشورمان تأکید کرد: تقویت بیشتر اکو (سازمان همکاری اقتصادی) و گسترش همکاری های اقتصادی مورد تأکید است که اجلاس شورای وزرای امور خارجه کشورهای عضو در مشهد فرصتی مهم برای تبادل نظر در این باره است.



سخنگوی وزارت خارجه ادامه داد: همه می دانیم که مشهد جایگاه ویژه و به نوعی مقدسی دارد و ظرفیت های اقتصادی، تجاری و فرهنگی این شهر نمونه است، امیدواریم که بیشتر از این فرصت های بین المللی برای شناساندن توانمندی ها و ظرفیت های مختلف کشورمان به جهان استفاده کنیم.

وی ادامه داد: سازمان همکاری اقتصادی اکو جذا از تحولات سوبیه کار خوش را انجام می دهد و سازمانی با رویکرد اقتصادی و گسترش مراودات اقتصادی میان کشورهای عضو و تقویت رفاه و بهبود وضع اقتصادی مردم آن کشورهاست.بقایی در پاسخ به سئوالی درباره تأثیر ریاست جمهوری ترامپ در آمریکا بر رویکرد اکو گفت: سازمان اکو با ۴۰ سال فعالیت درباره کشورهای عضو خود فارغ از بحث های دیگر در عرصه بین الملل تصمیم می گیرد و طبیعی است که کشورهای عضو خود را با شرایط جدید بین المللی تطبیق دهند.

دبیرکل اکو: نیازمند اقتصاد رقابتی در منطقه هستیم

دبیرکل اکو هم در این اجلاس گفت: ما در منطقه نیازمند اقتصاد رقابتی هستیم و امیدواریم برای برگزاری گفتگوهای منظم میان وزرای اقتصاد عضو اکو، از ما حمایت شود.

اسد مجید خان افزود: همه اعضا دارای همخوانی های دینی، جغرافیایی، منطقه ای و پیوندهای اقتصادی هستیم و هنوز نتوانسته ایم انسجام های لازم را ایجاد کنیم که باید تلاش های بسیاری در این باره انجام دهیم تا اجلاس اکو را با توجه به پتانسیل های آن به نفع مردم خود تغییر دهیم.

دبیرکل اکو با بیان این که مشارکت سیاسی بسیار فعال از مولفه های اکو است، اظهار داشت: ۷۰ سال قبل، بعد از مذاکرات و رازینی های مختلف سندی را تنظیم کردیم که در حال اجرا هستیم و هنوز برخی از اعضا به آن نپیوسته اند و ما باید بتوانیم انسجامی در توسعه اقتصاد در منطقه ایجاد کنیم.

وی تأکید کرد: پس از سال ها توانستیم توافق تجاری اکو را اجرا کنیم و در موضوع تجارت خارجی بررسی های خوبی را انجام خواهیم داد تا بتوانیم در منطقه روابط و همکاری های مناسبی ایجاد کنیم. دبیرکل اکو ادامه داد: در منطقه غرضی می خواهم به این فرآیند بپیوندند و تقویت کننده این مهم باشند تا بتوانیم روش هایی را برای زنده کردن این توافق ایجاد کنیم. دبیرکل اکو ادامه داد: در منطقه نیازمند اقتصاد رقابتی و همچنین رازینی ها میان تجار و کارشناسان خود هستیم که امیدواریم برای برگزاری گفتگوهای منظم میان وزرای اقتصاد عضو اکو، از ما حمایت شود. وی تأکید کرد: از میزبانی جمهوری آذربایجان در سوم جولای ۲۰۲۵ سال آینده استقبال می کنیم و مطمئناً حمایت های بهرمان مایمی تواند بسیار کمک کننده باشد و تبریک صمیمانه به کشور قزاقستان برای ریاست این کشور در سال ۲۰۲۵ بر او عرض می کنم.

معاون حقوق عامه دادستان کل کشور:

دفن پسماند، عامل آلودگی خاک و افزایش سرطان است

در دوره جدید این اتفاق بیفتد. ساختارهای موجود در حوزه محیط زیست باید ارتقا یابند و یک نظام یکپارچه نظارتی در این حوزه ایجاد شود.

وی بیان کرد: در قانون حفاظت از خاک، سازمان محیط زیست به شناسایی واحدهای آلاینده خاک ملگف دست است و در صورتی که تهدید بسیار جدی باشد، سازمان می تواند بدون هشدار قبلی اقدام به توقف فعالیت آن واحد کند که شایسته است اعلام شود سازمان حفاظت محیط زیست در چند مورد از این حق و تکلیف قانونی خود استفاده کرده است.

معاون حقوق عامه دادستانی بیان کرد: در نظام ارزیابی خسارت با مشکلات و خالهایی روبه رو هستیم و این سوال مطرح است که آیا میزان خسارت وارده به خاکی که تشکیل یک سانتی متر آن هزاران سال طول می کشد، با ارزش واقعی آن تناسب دارد؟ سازمان برنامه و بودجه موظف است در همکاری با وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفاظت محیط زیست، ارزش اقتصادی خاک و هزینه های ناشی از آلودگی آن را لحاظ کند.

ترکی با اشاره به عدم توجه به ارزیابی محیط زیستی پروژه های اقتصادی در کشور تأکید کرد: حداقل نبیی از طرح های اقتصادی که در کشور اجرا شده اند، فاقد ارزیابی زیست محیطی هستند و این نشان می دهد که تا چه میزان در رعایت ارزیابی زیست محیطی نظارت داشته ایم. سند آمایش سرزمین، سند بالادستی در استقرار صنایع است و اگر رعایت می شد، امروز بایین مشکلات روبه رو نبودیم. وی با اشاره به الگوی کشت استان خوزستان گفت: آیا شالی کاری در خوزستان

* چهارشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۳* جمادی الثانی ۱۴۴۶
* ۴ دسامبر ۲۰۲۴* سال نودونهم* شماره ۲۸۸۲۹

ettelaatonline
ettelaat.com



صدر حکم اعدام ۴ منتهم

به جاسوسی برای رژیم صهیونیستی

سرویس حوادث: برای ۴ نفر به اتهام جاسوسی برای رژیم صهیونیستی و همکاری با سرویس جاسوسی موساد، حکم بدوی اعدام صادر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری آذربایجان غربی، در ۲ پرونده جداگانه ۴ نفر به اتهام جاسوسی برای رژیم صهیونیستی و همکاری با سرویس جاسوسی موساد تحت تعقیب قرار گرفتند.

بر اساس این گزارش، باهمکاری نهادهای اطلاعاتی و امنیتی، پرونده آنها در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان رسیدگی و با صدور کیفرخواست، پرونده به دادگاه انقلاب ارومیه ارسال شد. ۲ شعبه دادگاه انقلاب پس از رسیدگی در یک پرونده، ۳ نفر از متهمان اصلی و در پرونده دیگر یک نفر متهم را به موجب حکم بدوی صادره به مجازات اعدام محکوم کردند.

این اطلاعیه بیان می کند که ۳ نفر از این متهمان تحت هدایت و حمایت سیستم جاسوسی موساد در انتقال تجهیزات تور شهیدفخری زاده به داخل کشور و انتقال به محل ترور نقش داشتند که یکی از اقدامات خرابکارانه آنها بوده است.

اعلام شرط به کارگیری اتباع در صنوف

سرویس حوادث: رئیس پلیس تهران بزرگ با اعلام شرط به کارگیری اتباع بیگانه در صنوف، از افتتاح ۱۷ کلابتری در پایتخت در آینده نزدیک خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان در در جمع خبرنگاران در مرکز نظارت همگانی بازرسی (۹۷)، با اشاره به مداوم اجرای طرح جمع آوری اتباع غیرمجاز، گفت: با توجه به اینکه اتباع غیرمجاز بیگانه به کشورشان طرد می شوند و پلیس طرح ویژه ای برای این افراد در نظر دارد، با اضافی که این اتباع را به کار گرفته اند، برخورد و معافه هایشان پلمب می شود. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: برخی از شهروندان به مرکز ۱۹۷ مراجعه کردند درخواست داشتند واحد صنفی شان را که به دلیل به کارگیری اتباع غیرمجاز پلمب شده بود، تک پلمب کنند.

محمدیان تأکید کرد: اصناف بداندند که به کارگیری اتباع بیگانه غیرمجاز جرم است و اگر هم قرار است اتباعی را به ویژه به ر اغذیه فروشی ها به کار بگیرند، باید مراحل آزمایشی و بهداشتی آنها طی شود. وی درباره تردد غیرمجاز موتورسیکلت های سنگین در پایتخت گفت: دارندگان موتورسیکلت های سنگین بداندند که تردد آنها در شهر غیرقانونی است و حتی برای رفتن به پست های موتورسواری باید یک کش حمل شوند. رئیس پلیس تهران بزرگ تأکید کرد: در اغلب موارد مأموران پلیس از تعقیب و گریز موتورسیکلت های سنگین پرهیز می کنند، چرا که اغلب رانندگان آن ها هنگامی که می خواهند فرار کنند، آسیب می بینند و خدای ناکرده شاید این تعقیب و گریز به مرگ آنها ختم شود. بنابراین مأموران پلیس سعی می کنند موتورسواری را که موتورسیکلت هایشان سنگین است، در ترافیک توقیف کنند تا از آسیب به آنها جلوگیری شود. وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا فیلم حمل سرق و موتورسیکلت های سنگین در پایتخت باید از دوربین های مداربسته استخراج کند یا مأمور پلیس، گفت: توصیه می شود که مأموران پلیس همراه با شهروندان به محل حادثه حاضر شوند و دوربین های مداربسته را استخراج کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به افتتاح ۴ کلابتری در هفته فراجا، اظهار کرد: قرار است تا ۱۷ کلابتری در تهران آید و تا ۲۲ کلابتری دیگر هم ۵۵ سال آینده در تهران ساخته شود، بنابراین می توان گفت تا ۵ سال آینده تعداد کلابتری هایی که پایتخت نیاز دارد، تأمین خواهد شد.

ردیف	استان	شهرستان	اصلی	فرعی	آدرس	مالکیت	سن بنا (محدود)	مساحت	طبقه	کاربری	قیمت هر مترمربع (ریال)	قیمت کل پایه
۱	خوزستان	آبادان	۳۱۹۹	*	خیابان اصلی: احمدآباد موزه	دولت	زمین	۳۴۶/۴۱	-	تجزیه و تقاریر بازرگانی از جنبه های شمال، جنوب و غرب دارای کاربری معبر می باشد	۱۵۷,۵۰۰,۰۰۰	۵۴,۵۵۹,۵۷۵,۰۰۰
۲	خوزستان	آبادان	۳۱۱۱	۲	خیابان موزه	دولت	خانه	۱۸۰/۴۸	-	مسکونی-دولت بازرگانی از جنبه های شرق و غرب دارای کاربری معبر می باشد	۱۵۴,۵۰۰,۰۰۰	۳۷,۸۸۴,۱۶۰,۰۰۰
۳	خوزستان	آبادان	۳۱۱۱	۵	خیابان موزه	دولت	ساختمان	۳۷۵/۵	-	مسکونی-دولت بازرگانی از جنبه های شرق و غرب دارای کاربری معبر می باشد	۱۵۴,۵۰۰,۰۰۰	۵۸,۰۱۴,۷۵۰,۰۰۰
۴	خوزستان	آبادان	۲۹۵۷	۱۹	استادکده کوی دبلا	دولت	خانه	۲۴۶/۵	-	مسکونی-به میزان ۹۱/۴ مترمربع کاربری تجاری و خدماتی و به میزان ۱۶/۹ مترمربع کاربری معبر می باشد	۱۰۳,۵۰۰,۰۰۰	۴۹,۳۱۷,۷۵۰,۰۰۰
۵	خوزستان	آبادان	۲۱۴۶	۱	خیابان امام- ناحیه شهرداری	دولت	ساختمان	۲۳۰/۳۴	-	اداری-انتظامی-تعمیرات-خدماتی دارای کاربری تجاری-خدماتی	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۹۱۶,۳۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

۱-ملک در اجاره یا رهن نمی باشد و به همین صورت واگذار می گردد. ۲-شرکت کنندگان در مزایده می توانند پیششادات خود را تا پایان وقت آرایز روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ در واحد اجرائیات سازمان تأمین اجتماعی شعبه ۱۳ آبادان به نشانی ذوالفقاری، می ستری استسگانی که تحویل نمایند. به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر رسیده و یا بخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۳-مزایده روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ تا ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ لغایت ۹ ظهر در محل ساختمان شعبه ۱۳ آبادان برگزار و پاکات پیششادات بازرگانی خواهد گردید. ۴-پرداخت بدهی های مربوط به قبوض آب، برق، تلفن، گاز، عم از حق اشتباث و یا حق اشتراک، مصرف و مکالمه، بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری به عهده برنده مزایده می باشد. ۵-پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری به عهده برنده مزایده شخصی است که بالاترین قیمت را بدین ردد قیمت های پیشنهادی که بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد ارائه دهد. ۶-عربنده مزایده مکلف است در روز برگزاری مزایده، نسبت به واریز ۷۰٪ از قیمت

نوبت اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵
نوبت سوم: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶



سازمان تامین اجتماعی
اداره کل استان خوزستان
شعبه آبادان

ردیف	استان	شهرستان	اصلی	فرعی	آدرس	مالکیت	سن بنا (محدود)	مساحت	طبقه	کاربری	قیمت هر مترمربع (ریال)	قیمت کل پایه
۱	خوزستان	آبادان	۳۱۹۹	*	خیابان اصلی: احمدآباد موزه	دولت	زمین	۳۴۶/۴۱	-	تجزیه و تقاریر بازرگانی از جنبه های شمال، جنوب و غرب دارای کاربری معبر می باشد	۱۵۷,۵۰۰,۰۰۰	۵۴,۵۵۹,۵۷۵,۰۰۰
۲	خوزستان	آبادان	۳۱۱۱	۲	خیابان موزه	دولت	خانه	۱۸۰/۴۸	-	مسکونی-دولت بازرگانی از جنبه های شرق و غرب دارای کاربری معبر می باشد	۱۵۴,۵۰۰,۰۰۰	۳۷,۸۸۴,۱۶۰,۰۰۰
۳	خوزستان	آبادان	۳۱۱۱	۵	خیابان موزه	دولت	ساختمان	۳۷۵/۵	-	مسکونی-دولت بازرگانی از جنبه های شرق و غرب دارای کاربری معبر می باشد	۱۵۴,۵۰۰,۰۰۰	۵۸,۰۱۴,۷۵۰,۰۰۰
۴	خوزستان	آبادان	۲۹۵۷	۱۹	استادکده کوی دبلا	دولت	خانه	۲۴۶/۵	-	مسکونی-به میزان ۹۱/۴ مترمربع کاربری تجاری و خدماتی و به میزان ۱۶/۹ مترمربع کاربری معبر می باشد	۱۰۳,۵۰۰,۰۰۰	۴۹,۳۱۷,۷۵۰,۰۰۰
۵	خوزستان	آبادان	۲۱۴۶	۱	خیابان امام- ناحیه شهرداری	دولت	ساختمان	۲۳۰/۳۴	-	اداری-انتظامی-تعمیرات-خدماتی دارای کاربری تجاری-خدماتی	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۹۱۶,۳۰۰,۰۰۰

پیششاداتی خود به صورت نقد به حساب سازمان و یا در قالب چک تضمین شده بانکی اقدام نمایند و باقیمانده مبلغ را حداکثر ظرف سه روز به حساب سازمان واریز نمایند در صورتیکه خریدار در روز مزایده نسبت به واریز ۷۰٪ از قیمت، نماید، کل طرف سه روز از پرداخت باقیمانده مبلغ خودداری کند، مبلغ ۷۰٪ واریز شده ضبط خواهد شد.

۷-بدهی های می تواند خود نیز در مزایده شرکت نماید. ۸-میاشرین فروش، کارمندان سازمان، از زبابت دادگستری، نمایندگان داد سرا و یا پستسوری انتظامی حق شرکت در مزایده را به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم ندارند.

سازمان تأمین اجتماعی شعبه ۱۳ آبادان - منصور برقی بقا

نوبت اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵

نوبت سوم: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶

هیئت مدیره شرکت سپید ماکیان (سهامی عام)

شیرکت سپید ماکیان



آگهی مزایده
جهت مشاهده مزایده اقدام ضابطی شرکت (مگا موتور، پارس خودرو، سپاس دپول، سایپا لجستیک) به سایت شرکت سودیک مراجعه فرمایید.
www.sudico.com
(تاریخ برگزاری ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۱۴)

آگهی مزایده فروش دام

ویک دستگاه شیردوش ۳۲ واحدی (نوبت دوم چاب)
شرکت دامپوری و کشاورزی شیر و دام دشت گل کردستان (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش دام و یک دستگاه شیر دوش ۳۲ واحدی به شرح ذیل اقدام نماید:
تعدادی گوساله نر قطع شیر، گوساله نر شیرخوار، گاوغیرآشت کشتن گاوها، تلبسه فری مارتین و غیرباردار (تلبسه غیر باردار زیاد گوسنی (دوگه) وتلبسه غیرباردار زیاد هلشساین، تلبسه باردار، گاواشتن داشنی درجه ۲ و ۳ و گاوانه (نر) جوانه نر زیاد گوسنی (دوگه) و جوانه نر زیاد هلشساین) مربوط به واحدهای (فروه کردستان، (ملایر) و (رز) و همچنین یک دستگاه شیردوش ۲۲ واحدی شرکت بوما یک مربوط به واحد فروه خود را ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ از طریق برگزاری مزایده که در محل واحد ملایر این شرکت برگزار خواهد شد، به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای رویت اقدام مزایده مورد به آدرس واحدهای گوداری این شرکت به شرح ذیل مراجعه فرمایند:
۱- استان کردستان، فروه، کیلومتر ۱۲، جاده فروه به همدان بعد از شهرک صنعتی سبک تفنن ۸۷۲۵۴۵۵۴
۲- استان همدان، شهرستان ملایر، کیلومتر ۱۲ جاده جوکار به تویسرکان تلفن ۰۸۱۳۳۵۵۰۱۲
۳- استان همدان، رزن، کیلومتر ۵ جاده فروه به درگیرین، تلفن ۰۸۱۳۳۵۵۰۴۴۸
۴- استان همدان، رزن، کیلومتر ۵ جاده فروه به درگیرین، تلفن ۰۸۱۳۳۵۵۰۴۴۸

تاریخ تحویل و بازگشایی پاکت پیششادات: تاریخ تحویل پاکت های پیششادات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ راس ساعت ۱۲:۰۰ ظهر و تاریخ بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۲:۳۰ ظهر همان روز در واحد شماره سه می شرکت واقع در استان همدان، شهرستان ملایر، کیلومتر ۱۲ جوکار به تویسرکان می باشد.
* شرکت در رد باقول هر یک از پیششادات مختار است.
* هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده بایرنده مزایده می باشد.
* اطلاعات مزایده مربوط به فروش دام و شیردوش ۲۲ واحدی در متن شرایط مزایده موجود می باشد.

شرکت دامپوری و کشاورزی شیر و دام دشت گل کردستان